（様式７）
年　　月　　日

公益社団法人　長野県林業公社　理事長　新田　恭士　様

住　　　　　　所　　　　　　　　　　　　入札者

　　　　　名　　　　　　称
代表者役職・氏名

入　　札　　書

　長野県林業公社J-クレジット入札実施要領、募集要項、入札心得、契約条項を承諾の上、下記のとおり入札いたします。

記

入札番号

購入量（募集要項２の（２）記載の販売数量 　　　　　　　　t-CO2

購入単価(税抜き) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円/t-CO2）

購入代金(税抜き) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

購入代金(税込み) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

くじ番号

※くじ番号は入札額が同額の場合に落札者を決定するために使用するものです。くじ番号は、３桁の任意の数字を記載してください。
くじ番号は、０及び００から始まる番号は除きます。